CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N° 761/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Prefeito Municipal para que através da Secretaria Municipal de Saúde, informe a possibilidade de
realizar o encaminhamento, com máxima urgência, da Sra. Angélica Alessandra Vieira Lourenço
a um reumatologista.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2018.

FÁBIO PO

ADOR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.ieg.br/e-mail; camara@cmgarca.sp-gov.br